Çeviren: Aygün AKYOL

Şemseddin Muhammed b. Mahmud eş-Şehrezûrî1 el-İşrâkî’nin (ö. 686/1288)2

yaşamı hakkında geriye oldukça az materyal kalmıştır. Bundan dolayı felsefî ve

ruhsal gelişimini ve sonuç olarak felsefî çalışmalarının tipolojisini tespit etmek

oldukça zordur. Ne o ne de ondan sonra gelen filozoflar veya tarihçiler, içeri-

sinde farklı risalelerinin oluşturulduğu düzenden bahsetmemişlerdir.3 Corbin,